Taquaritinga, em 28 de fevereiro de 2016.

OFÍCIO Nº. 048/2016
Ref.: INDICAÇÃO Nº. 016/2016

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na
sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 24 de fevereiro de 2016, foi
aprovada indicação de autoria do Vereador ANTONIO VIDAL DA SILVA de seguinte
teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, providencie a roçagem e
iluminação dos seguintes logradouros públicos:

-Praça da Igreja de Santa Luzia;
-Praça da Biblía;
-Praça Ed. N. Silva (em frente ao bar do Nardo)”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 24 de fevereiro de 2016.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de

Vossa Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e
respeito.

Atenciosamente,

Luís José Bassoli
-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP